
ZARZĄDZENIE NR 12/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych przez organizacje  
określone w ustawie o pożytku publicznym i o wolontariacie

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz.1118 późniejszymi zmianami), uchwały Nr LVIII/359/14 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 28 października 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Dukla 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o 
wolantariacie” oraz w związku z zarządzeniem Nr 1/15 Burmistrza Dukli z dnia 7 stycznia 2015 r. w sprawie  
ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla w 2015 roku przez podmioty określone 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,   Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla w 2015 roku przez 
podmioty określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiace załącznik do 
niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu : w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskeigo w Dukli, na 
stronie internetowej Gminy Dukla i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 5520475F-4B9B-41CB-96BE-57DF81D6D799. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/15

Burmistrza Dukli

z dnia 6 lutego 2015 r.

Wyniki otwartego konkursu na realizację zadań publicznych Gminy Dukla w 2015 roku  przez organizacje  
określone w ustawie o pożytku publicznym i o wolontariacie

Nazwa zadania Wysokość 
środków

Regionalne Towarzystwo Historyczne w Równem 2.100,00

Siatkarski Klub Sportowy MOSIR DUKLA 3.800,00

Klub Sportowy Przełęcz Dukla 2.500,00

Uczniowski Klub Sportowy w Łękach Dukielskich 2.500,00

Uczniowski  Klub Sportowy „Rekord” Iwla 1.420,00

Stowarzyszenie „ Razem Lepiej” z Trzciany 1.500,00

Szkolne Koło  Caritas przy Zespole Szkół Publicznych w Równem 1.760,00

Uczniowski Klub Sportowy „ Równe” w Równem 480,00

Uczniowski Klub Sportowy „ Równe” w Równem 2.075,00

Stowarzyszenie Wspólna Szkoła z Głojsc 790,00

Stowarzyszenie Wspólna Szkoła z Głojsc 2.255,00

Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy „HURAGAN” z Jasionki 2.500,00

Ludowy Klub Sportowy „ Zorza” z Łęk Dukielskich 2.500,00

Stowarzyszenie „ Razem Lepiej” 1.000,00

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 7.259,00

Stowarzyszenie Miłośników Cergowej 1.200,00

Ludowy Klub Sportowy Iwełka 2.350,00

Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy GRODZISKO Wietrzno 3.500,00

Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy GRODZISKO Wietrzno 2.500,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej „Karpatka” 5.000,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej „Karpatka” 2.600,00

Koło Wędkarskie „Pstrąg” w Dukli 1.000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Tylawy i Okolic „ Razem Lepiej” 1.800,00

Organizacja czasu wolnego 
dzieciom i młodzieży 
propagującego idee 
trzeźwego oraz zdrowego 
stylu życia
o charakterze edukacyjno-
artystycznym, 
turystycznym, sportowo-
rekreacyjnym - kwota 
przeznaczona na
realizację zadania
100.000,00 zł

Uczniowski Klub Sportowy VICTORIA 1.520,00

Id: 5520475F-4B9B-41CB-96BE-57DF81D6D799. Podpisany Strona 1



Stowarzyszenie Kulturalno Rekreacyjne „Jedność” 2.960,00

Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły w Iwli „Perfectus” 1.500,00

Klasztor OO. Bernardynów 3.500,00

Stowarzyszenie  na Rzecz Ochrony Dziedzictwa Żydów Ziemi 
Dukielskiej Sztetl Dukla

3.000,00

Uczniowski  Klub Sportowy  Beskid w Głojscach 1.500,00

Szkolne Koło CARITAS przy Zespole Szkół Publicznych  nr 1 w 
Dukli

2.000,00

Uczniowski  Klub Sportowy  Beskid w Głojscach 1.500,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „Wiatr” 2.980,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Iwli 3.600,00

Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno – Ekologicznych Animare 3.000,00

Parafia Polskokatolicka 1.700,00

Uczniowski  Klub Sportowy  TKKF MOSIR DUKLA 9.000,00

Wiejski Klub Sportowy „ Beskid” Równe 2.500,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny 3.351,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny 2.000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły w Iwli „Perfectus” 3.000,00

Stowarzyszenie Wspólna Szkoła z Głojsc 755,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „WIATR” 3.370,00

Organizowanie lub 
uczestnictwo w olimpiadach, 
konkursach tematycznych, 
przeglądach festiwalach 
i innych
przedsięwzięciach z zakresu 
edukacji, oświaty 
i wychowania promujących 
naukowe i artystyczne 
osiągnięcia
uczniów lub organizacja 
pozalekcyjnych kółek 
zainteresowań -kwota 
przeznaczona na realizację 
zadania
10.000,00zł

Stowarzyszenie Rozwoju Tylawy i Okolic „ Razem Lepiej” 780,00

Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury Łemkowskiej
w Zyndranowej

4.500,00

Stowarzyszenie Kulturalno Rekreacyjne  „Jedność” z Łęk 
Dukielskich

4.500,00

Regionalne Towarzystwo Historyczne w Równem 1.490,00

Regionalny Związek Rolników  Kółek i Organizacji Rolniczych 5.560,00

Stowarzyszenie Miłośników Równego „ Równanie” 1.000,00

Zjednoczenie Łemków 4.500,00

Wspieranie inicjatyw 
zmierzających do umocnienia 
i rozwoju tożsamości 
kulturowej mniejszości 
narodowych
i etnicznych. Organizacja 
wydarzeń i imprez 
kulturalnych związanych 
z zachowaniem dziedzictwa 
kulturowego
regionu, podtrzymanie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie 
polskości, oraz świadomości 
narodowej, kulturowej,
obywatelskiej. Organizacja 
warsztatów artystycznych, 
kółek teatralnych, 

Stowarzyszenie „ Razem Lepiej” 500,00

Id: 5520475F-4B9B-41CB-96BE-57DF81D6D799. Podpisany Strona 2



Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Karpackiej „Karpatka” 2.500,00

Stowarzyszenie  na Rzecz Ochrony dziedzictwa Żydów Ziemi 
Dukielskiej Sztetl Dukla- Dni Kultury

4.500,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „Wiatr” 550,00

muzycznych- kwota 
przeznaczona na
realizację zadania
30.000,00 zł

Oddział Akcji Katolickiej Dukla 400,00

Id: 5520475F-4B9B-41CB-96BE-57DF81D6D799. Podpisany Strona 3




